
1

13006

14005

14012

14043

14106

14125

15011

15026

15100

15105

15162

16003

16011

16012

16030

16041

16047

16048

16052

16056

16057

16060

16094

16095

16096

16097

الرقم الكودى 

ابراهيم محمد احمد عيد ميسره

احمد صادق عبد الهادى الشيخ

احمد فكيه محمد عبد الرحيم

اسماء صلاح  فكرى على خلف

ايه بيومى السيد محمد

حسام حسن السعدنى ابو العيله

احمد حسين السيد احمد حسين

احمد يحي كمال السيد

أميره المتولى عيد فتوح عبدالقادر

إسلام  على على نصير

سلمي خالد محمد عبدالحميد

احمد جمال احمد عبد الباسط الباهى

اسامة اشرف السيد حنفى محمد

اسامة هبة الله محمود هبة الله

اسماء السيد مامون مختار

السيد رمضان السيد على

امنية على عبد الرحمن محمد

امنية على محمود مرسى على

اميرة هاني أحمد ماهر شمروخ

اميمة احمد ابراهيم محمد احمد

امين محمد عبدالله عامر

اندرو سعيد جيد بسادة خليل

دنيا سامى عبد العزيز ابراهيم احمد

دنيا عماد احمد كمال محمد مناع

ديفيد صبرى ايوب صموئيل

دينا محمود السيد حسين على

اسم الطالب 

100430
طب أطفال

2

70200101008
46

57

31

37

39

37

42

33

30

36

33

52

غياب

45

39

39

34

43

57

46

49

41

56

42

33

51

17

8

9

6

8

8

9

4

5

10

1

15

11

5

9

3

4

15

10

11

14

14

17

2

14

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

8.00  

9.00  

7.00  

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

7.00  

10.00 

10.00 

10.00 

9.00  

10.00 

10.00 

10.00 

7.00  

C+

B-

D

D

D+

D

C-

(F)

(F)

D+

(F)

B-

I

C

D

D+

(F)

D

B

C

C+

C-

B

C

(F)

C+

2.5

2.8

1.4

1.4

1.7

1.4

2

0

0

1.7

0

2.8

2.3

1.4

1.7

0

1.4

3.1

2.3

2.5

2

3.1

2.3

0

2.5

5

5.6

2.8

2.8

3.4

2.8

4

0

0

3.4

0

5.6

4.6

2.8

3.4

0

2.8

6.2

4.6

5

4

6.2

4.6

0

5

73

75

50

53

55

53

60

44

45

56

44

77

10

66

54

56

47

54

82

66

70

64

80

69

45

72

تطبيقىشفوىتحريرى
أعمال
 سنة

نقاط مجموع
 الطالب 

4

التقدير

A

نقاط
ساعة معتمدة المقرر

جامعة الإسكندرية  
كلية التمريض

نتيجة الفصل الدراسى 
1طلاب  مستجدون مجموعة2019/2018للعام الجامعى

الثالثةالفرقةالخامس

عميد الكليةوكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب   رئيس الكنترول

غياب  غياب
بدون عذر

غياب 



2

16098

16099

16100

16108

16133

16134

16137

16147

17018

17019

17035

17039

17041

17042

17043

17044

17046

17053

17054

17057

17058

17065

17071

17074

17076

17077

الرقم الكودى 

رامي السيد عبدالعظيم احمد

رانا حسين رجب احمد هنيدى

راندا محمدنجيب محمود عيسوى

رهف  احمد محمد حسين الغنيمى

شريف اشرف حسن عبدالرازق على

شيرين مصطفى محمد جبر مرسى

شيماء محمد احمد دهب

عبدالله مصطفى السباعى زكى

احمد ممدوح رياض احمد محمد

احمد يحيى عبداللطيف السيد موسى

الاء  السيد احمد السيد محمد

الاء  محمد نصر عبدالمعطى

الشيماء طه حماد دحروج

امانى السيد محمد على عطية

امانى سمير عبدالنوور عبدالنبى غنيم

امل محمد عبدالحفيظ محمد

امنية خميس رجب على عليان

اميرة حمدى اسماعيل على محليس

اميرة مسعد كمال محمد مصطفى

ايمان حامد عثمان احمد محمد

ايمان طارق محمد حافظ

اية احمد محمد على دياب

اية محمد محمد فوزى احمد حلمى

بيشوى مطيع فايز جاد الرب حنا

جهاد يوسف محمد جودة

حبيبة ابراهيم محمد احمد

اسم الطالب 

100430
طب أطفال

2

70200101008
41

36

34

37

51

34

52

36

52

43

62

60

59

56

64

57

51

40

62

54

51

34

60

51

52

66

12

3

6

13

15

12

12

6

14

12

16

14

17

13

16

11

16

10

16

11

6

11

18

16

16

18

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

9.00  

10.00 

10.00 

9.00  

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

C-

(F)

(F)

C-

B-

D+

C+

D

B-

C

B+

B

B+

B-

A-

B-

B-

C-

B+

B-

C

D+

B+

B-

B-

A-

2

0

0

2

2.8

1.7

2.5

1.4

2.8

2.3

3.4

3.1

3.4

2.8

3.7

2.8

2.8

2

3.4

2.8

2.3

1.7

3.4

2.8

2.8

3.7

4

0

0

4

5.6

3.4

5

2.8

5.6

4.6

6.8

6.2

6.8

5.6

7.4

5.6

5.6

4

6.8

5.6

4.6

3.4

6.8

5.6

5.6

7.4

63

49

48

60

76

56

74

52

76

65

87

84

86

78

90

78

77

60

88

75

67

55

88

77

78

94

تطبيقىشفوىتحريرى
أعمال
 سنة

نقاط مجموع
 الطالب 

4

التقدير

A

نقاط
ساعة معتمدة المقرر

جامعة الإسكندرية  
كلية التمريض

نتيجة الفصل الدراسى 
1طلاب  مستجدون مجموعة2019/2018للعام الجامعى

الثالثةالفرقةالخامس

عميد الكليةوكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب   رئيس الكنترول



3

17078

17080

17081

17082

17083

17085

17087

17090

17091

17092

17098

17100

17102

17104

17105

17106

17107

17112

17115

17119

17127

17129

17131

17132

17136

17138

الرقم الكودى 

حسام مصطفى محمد عبدالغفار على

حسناء مصطفى محمد الشيخ

خالد سلام  عبدالعزيز على عبدالعزيز

خديجة سعيد محمد عبدالرازق المتولى

خلود هشام محمد عبدالرحمن الجلاد 

دنيا عبدالسلام  على عبدالرازق حسين

دينا محمود احمد محمد المحلاوى 

رانا صلاح  الدين فهمى حبيب

رانيا عصام عبدالكريم عبدالقادر

رحاب اشرف ابواليزيد عريبى

رحاب محمد درويش محمد

رحمة جمال الدين عبدالحميد حسانين ابوراضى

رحمة حسن محمد الاباصيرى  عبدالهادى

رضوى عبدالعال عزالدين امام

رغد محمد احمد عواد

رنا محمد عفت عبدالعزيز محمد موسى

روان زكريا احمد بشير صالح

ريهام احمد عبدالوهاب هلال 

زينب عبدالمعطى عبدالحميد احمد

سارة ماجد رشاد الشهاوى

سماح محمد عبدالحميد محمد

سمر ميمى ابراهيم قناوى ابراهيم

سمية بدر المغاورى محمد العزب

سمية عادل عطية السيد عياد

سهيله مصطفى محمود مصطفى الجلاد 

شاهيناز محمد عبدالعزيز برس عمر

اسم الطالب 

100430
طب أطفال

2

70200101008
56

48

45

35

43

52

45

51

56

63

56

46

63

61

54

66

55

40

61

42

53

52

38

39

60

54

17

10

11

10

7

10

10

13

12

19

14

10

19

15

12

17

16

10

15

8

11

11

4

11

18

18

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

B

C

C

D+

C-

C+

C

C+

B-

A-

B

C

A-

B+

B-

A-

B

C-

B+

C-

C+

C+

D

C-

B+

B

3.1

2.3

2.3

1.7

2

2.5

2.3

2.5

2.8

3.7

3.1

2.3

3.7

3.4

2.8

3.7

3.1

2

3.4

2

2.5

2.5

1.4

2

3.4

3.1

6.2

4.6

4.6

3.4

4

5

4.6

5

5.6

7.4

6.2

4.6

7.4

6.8

5.6

7.4

6.2

4

6.8

4

5

5

2.8

4

6.8

6.2

83

68

66

55

60

72

65

74

78

92

80

66

92

86

76

93

81

60

86

60

74

71

52

60

88

82

تطبيقىشفوىتحريرى
أعمال
 سنة

نقاط مجموع
 الطالب 

4

التقدير

A

نقاط
ساعة معتمدة المقرر

جامعة الإسكندرية  
كلية التمريض

نتيجة الفصل الدراسى 
1طلاب  مستجدون مجموعة2019/2018للعام الجامعى

الثالثةالفرقةالخامس

عميد الكليةوكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب   رئيس الكنترول



4

17141

17143

17144

17145

17146

17148

17149

17152

17160

17163

17164

17165

17166

17174

17180

17185

17199

17200

17217

17218

17220

17223

17224

17228

17230

17234

الرقم الكودى 

شروق طارق على عماره

شروق محمد عبدالعزيز برس عمر

شهد عبدالمنعم طه على

شيماء اسماعيل انور اسماعيل عبدالرحيم

شيماء ثابت محمد عبدالعال

شيماء زايد عبدالسلام  اسماعيل الحناوى

صابرين السيد عبدالنعيم عبدالعزيز

صفاء مصطفى عاشور محمد خضر

عبدالله محمد مخلوف ماجد محمد

عبير يسرى عزالدين المنسى

عزه احمد السيد بدر

عزه ايهاب عبدالمجيد كمال

علا  عاطف حسن عشرى نصر

عمرو هشام يوسف السيد

فريدة سامى احمد عبدالرحيم

كريم عبدالرحمن احمد محمد عبدالرحمن

محمد الحلبى محمد هطيفى زارع

محمد جابر حسن عبدالعال غانم

محمود صلاح  محمد عمران السيد

محمود عادل محمود على احمد

محمود محمد احمد محمد عطا

مروة ابراهيم حسن ابراهيم محمود

مروة رجب صابر عبدالعزيز الحناوى

مروة عبدالحكيم احمد محمد سعد

مريم بدر محمد السيد حسين

مصطفى بدر ابراهيم ابراهيم

اسم الطالب 

100430
طب أطفال

2

70200101008
63

59

58

48

57

55

48

67

57

57

66

50

56

49

58

42

55

68

47

66

59

58

58

60

61

53

16

19

18

13

13

11

10

20

17

20

19

14

17

8

15

9

17

19

11

19

17

19

19

7

18

10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

10.00 

9.00  

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

10.00 

7.00  

B+

B+

B+

C+

B

B-

C

A

B

B+

A

C+

B

C

B

C-

B

A

C

A

B+

B+

B+

B-

B+

C+

3.4

3.4

3.4

2.5

3.1

2.8

2.3

4

3.1

3.4

4

2.5

3.1

2.3

3.1

2

3.1

4

2.3

4

3.4

3.4

3.4

2.8

3.4

2.5

6.8

6.8

6.8

5

6.2

5.6

4.6

8

6.2

6.8

8

5

6.2

4.6

6.2

4

6.2

8

4.6

8

6.8

6.8

6.8

5.6

6.8

5

89

88

86

71

80

76

68

97

84

87

95

72

83

67

82

61

82

97

68

95

86

87

85

77

89

70

تطبيقىشفوىتحريرى
أعمال
 سنة

نقاط مجموع
 الطالب 

4

التقدير

A

نقاط
ساعة معتمدة المقرر

جامعة الإسكندرية  
كلية التمريض

نتيجة الفصل الدراسى 
1طلاب  مستجدون مجموعة2019/2018للعام الجامعى

الثالثةالفرقةالخامس

عميد الكليةوكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب   رئيس الكنترول



5

17235

17236

17237

17239

17241

17242

الرقم الكودى 

مصطفى خالد مصطفى محمود متولى

معاذ محمد السيد السيد محمد على الدين

معتز احمد محمد حميدو محمد

منار سعيد ابراهيم عبدالهادى

منه الله صبحى عبدالله محمد على

منه الله محمود محمد ابراهيم السيد

اسم الطالب 

100430
طب أطفال

2

70200101008
63

39

55

52

60

63

20

6

12

18

18

19

-

-

-

-

-

-

10.00 

10.00 

10.00 

8.00  

10.00 

10.00 

A-

D+

B-

B-

B+

A-

3.7

1.7

2.8

2.8

3.4

3.7

7.4

3.4

5.6

5.6

6.8

7.4

93

55

77

78

88

92

تطبيقىشفوىتحريرى
أعمال
 سنة

نقاط مجموع
 الطالب 

4

التقدير

A

نقاط
ساعة معتمدة المقرر

جامعة الإسكندرية  
كلية التمريض

نتيجة الفصل الدراسى 
1طلاب  مستجدون مجموعة2019/2018للعام الجامعى

الثالثةالفرقةالخامس

عميد الكليةوكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب   رئيس الكنترول


